Vid negativa markörer och stabil ST-trend utförs ett standar-
diserat arbetsprov i nära anslutning till provtagningens avslutande. För de patienter där akuta koronara syndrom konstateras 
fortsätter utredning/vård/behandling enligt gängse nationella riktlinjer.

Resultat: Sexhundratrettiosju (637) patienter observerades på Bröstmärtsenheten under dess första halvår. Antalet män 
och kvinnor var 52% respektive 48%. Medianåldern var 70 år och medianvårdtiden var 24 timmar. Tvåhundratjugotvå 
(222) patienter (34%) fick diagnosen Bröstmärta UNS. Övriga diagoser var Instabil Angina (6,1%), Angina(24,9%) och 
Hjärtinfarkt(5,2%). Etthundraåttiofyra (184) patienter (28,9%) fick andra ej hjärtrelaterade diagnoser.

Slutsats: Patienter med bröstsmärta som sökorsak där risken för bakomliggande hjärtsjukdom som orsak är låg, kan utredas 
och diagostiseras på ett både för patient och vårdgivare effektivt sätt om denna patientgrupp samlas inom en egen enhet med